
Platnost od 2.2.2018 2DSZ1039, 1040 
 

PÍSKOVACÍ SOUPRAVA 
 

 
 

 

UPOZORNĚNÍ:  
Při použití této soupravy používejte ochranné pracovní brýle. 
Respektujte bezpečnostní pokyny uvedené v návodu k použití tlakové myčky. 

 
Použitím pískovací soupravy zvýšíte účinek čištění. Písek, který je unášen proudem vody, slouží 
jako abrazivo. S mnohem vyšší účinností je pak odstraňován rez, zažraná špína, mastnota apod. 
 
Pískovací souprava se skládá z koncovky s tryskou, hadice a nasávací trubice.  
Poznámka: Pokud není pískovací souprava sestavená, sestavte ji s pomocí dodaných hadicových 
spon (užší nasávací trubicí směrem k hadici).  
 
Koncovku připojte na pistoli tlakové myčky, vyústěním nasávací hadice nahoru (viz obrázek), a 
nasávací trubici vložte do pytle (nádoby) se suchým, křemičitým pískem o gramáži 0,1 – 0,8 mm 
(max 1,2 mm). Pak zapněte myčku a spusťte pistoli.  
 
Po ukončení práce vyjměte nasávací trubici z písku a ještě na chvíli spusťte myčku, aby se 
pískovací souprava profoukla a vyčistila od zbytku písku. Odšroubujte víčko trysky a vnitřní prostor 
vyčistěte od zbytku písku – poté vše opět sestavte a víčko pevně rukou utáhněte. 
 
Pískovací soupravu nechte vyschnout a skladujte ji na suchém místě. 
 

 


